
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении общества с ограниченной ответственностью в лице
филиала ООО в Республике Марий Эл дело № 03-24/22-2015 по признакам
нарушения пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в завышении страховой премии
при заключении договора обязательного страхования гражданской
ответственности владельцев транспортных средств путем определения
коэффициента КБМ с необоснованно завышенным значением.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

заместитель руководителя управления – начальник отдела аналитической работы
и контроля хозяйствующих субъектов, председатель Комиссии;

ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

начальник отдела по работе с обращениями потребителей финансовых услуг и
инвесторов, финансовой грамотности и информирования населения Отделения –
Национального банка по Республике Марий Эл Волго-Вятского главного
управления Банка России, член Комиссии;

ведущий эксперт отдела по работе с обращениями потребителей финансовых
услуг и инвесторов, финансовой грамотности и информирования населения, член
Комиссии.

3. Ответственным исполнителем по делу № 03-24/22-2015 назначить заместителя
руководителя управления – начальника отдела.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       

 

Согласовано:

 

Заместитель руководителя – начальник отдела                           

 

Ведущий специалист – эксперт



отдела аналитической работы и контроля           

хозяйствующих субъектов                                                             

 

начальник отдела по работе

с обращениями потребителей финансовых услуг

 и инвесторов, финансовой грамотности

и информирования населения                                                   

 

ведущий эксперт отдела по работе

 с обращениями потребителей финансовых

 услуг и инвесторов, финансовой грамотности

 и информирования населения                                          

 

 


